
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.6.2024 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 19 marzec 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kłobucku z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych będącym załącznikiem nr 1 

do zarządzenia nr 5/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku z dnia 17 

marca 2014 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr 5/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłobucku z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku pozostaje bez zmian. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr GOPS.021.6.2024 

z dnia 19 marzec 2024 r. 

 

Tabele form świadczeń socjalnych 

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych i ich wysokości 

 

Tabela nr 1 

Dofinansowanie do wypoczynku dla dzieci organizowanego przez zakład pracy lub indywidualnie przez 

pracownika oraz wypoczynku w dni wolne od pracy, organizowanego przez pracodawcę w formie 

turystyki grupowej (wycieczki, rajdy itp.) 

Próg dochodu 
Średni miesięczny dochód brutto za 
rok poprzedni na osobę w rodzinie 

Wysokość dopłaty w procentach 
ogólnej wartości pomocy 

I do 2 000,00 zł 100% 

II od 2 000,01 zł do 3 500,00 zł 90% 

III od 3 500,01 zł do 4 300,00 zł 80% 

IV powyżej 4 300,00 zł 70% 

 

Tabela nr 2 

Dofinansowanie do działalności kulturalno-oświatowej w postaci imprez artystycznych, kulturalnych i 

rozrywkowych oraz zakupu biletów wstępu na imprezy 

Próg dochodu 
Średni miesięczny dochód brutto za 
rok poprzedni na osobę w rodzinie 

Wysokość dopłaty w procentach 
ogólnej wartości pomocy 

I do 2 000,00 zł 100% 

II od 2 000,01 zł do 3 500,00 zł 90% 

III od 3 500,01 zł do 4 300,00 zł 80% 

IV powyżej 4 300,00 zł 70% 

 

Tabela nr 3 

Dofinansowanie do wypoczynku organizowanego (tzw. wczasy turystyczne) przez osobę we własnym 

zakresie, potwierdzonego kartą urlopową, które trwają nie krócej niż 14 dni kalendarzowych 

Próg dochodu 
Średni miesięczny dochód brutto za 
rok poprzedni na osobę w rodzinie 

Wysokość dopłaty 

I do 2 000,00 zł 1 034,00 zł 

II od 2 000,01 zł do 3 500,00 zł 940,00 zł 

III od 3 500,01 zł do 4 300,00 zł 850,00 zł 

IV powyżej 4 300,00 zł 770,00 zł 

 

Tabela nr 4 

Dofinansowanie w formie świadczenia pieniężnego dla osoby uprawnionej do korzystania z ZFŚS, w 

związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie wiosennym/zimowym 

Próg dochodu 
Średni miesięczny dochód brutto za 
rok poprzedni na osobę w rodzinie 

Wysokość dopłaty w procentach 
ogólnej wartości pomocy 

I do 2 000,00 zł 100% 

II od 2 000,01 zł do 3 500,00 zł 90% 

III od 3 500,01 zł do 4 300,00 zł 80% 

IV powyżej 4 300,00 zł 70% 

 



Tabela nr 5 

Dofinansowanie w formie zapomogi zdrowotnej lub losowej 

Próg dochodu 
Średni miesięczny dochód brutto za 
rok poprzedni na osobę w rodzinie 

Wysokość pomocy do kwoty 

I do 2 000,00 zł 1 700,00 zł 

II od 2 000,01 zł do 3 500,00 zł 1 400,00 zł 

III od 3 500,01 zł do 4 300,00 zł 1 200,00 zł 

IV powyżej 4 300,00 zł 1 000,00 zł 

 


